AFFITTI/CONCESSIONI 2025

TIPOLOGIA

IMPORTO_2025

AMBULATORIO COMUNALE
FARMACIA

LOCALE BAR/RISTORANTE/LOCALI ANNESSI
APPARTAMENTO COM.LE FRAZ.CRESSOGNO
SOTTO PARCHEGGGIO IN FRAZ.ALBOGASIO
SOTTO PARCHEGGGIO IN FRAZ.ORIA

APPARTAMENTO IN FRAZ.PURIA
APPARTAMENTO IN FRAZ.PURIA
BOX IN FRAZIONE DASIO

BOX IN FRAZIONE DASIO

BOX IN FRAZIONE DASIO

BOX IN FRAZIONE DASIO

BOX IN FRAZIONE DASIO

BOX IN FRAZIONE DASIO

BOX IN FRAZIONE DASIO

BOX IN FRAZIONE DASIO

BOX IN FRAZIONE DASIO

BOX IN FRAZIONE DASIO

BOX IN FRAZIONE CASTELLO
BOX IN FRAZIONE CASTELLO
BOX IN FRAZIONE CASTELLO
BOX IN FRAZIONE CASTELLO
BOX IN FRAZIONE CASTELLO
BOX IN FRAZIONE CASTELLO
BOX IN FRAZIONE CASTELLO
BOX IN FRAZIONE CASTELLO
BOX IN FRAZIONE CASTELLO
POSTO AUTO COPERTO IN FRAZ.
POSTO AUTO COPERTO IN FRAZ.
POSTO AUTO COPERTO IN FRAZ.
POSTO AUTO COPERTO IN FRAZ.
POSTO AUTO COPERTO IN FRAZ.
POSTO AUTO COPERTO IN FRAZ.
POSTO AUTO COPERTO IN FRAZ.
POSTO AUTO COPERTO IN FRAZ.
POSTO AUTO COPERTO IN FRAZ.
POSTO AUTO COPERTO IN FRAZ.
POSTO AUTO COPERTO IN FRAZ.
POSTO AUTO COPERTO IN FRAZ.
POSTO AUTO COPERTO IN FRAZ.
POSTO AUTO COPERTO IN FRAZ.
POSTO AUTO COPERTO IN FRAZ.
POSTO AUTO COPERTO IN FRAZ.
POSTO AUTO COPERTO IN FRAZ.
POSTO AUTO COPERTO IN FRAZ.
POSTO AUTO COPERTO IN FRAZ.
POSTO AUTO COPERTO IN FRAZ.
POSTO AUTO COPERTO IN FRAZ.

S.MAMETE
S.MAMETE
S.MAMETE
S.MAMETE
S.MAMETE
S.MAMETE
S.MAMETE
S.MAMETE
S.MAMETE
S.MAMETE
S.MAMETE
S.MAMETE
S.MAMETE
S.MAMETE
S.MAMETE
S.MAMETE
S.MAMETE
S.MAMETE
S.MAMETE
S.MAMETE
S.MAMETE

1.000,53
10.499,35
10.201,75

4.502,40

437,73
900,48
288,94

1.544,60

750,40
750,40
125,06
625,32
750,40
750,40
750,40
750,40
750,40
750,40
750,40
750,40
750,40
750,40
750,40
750,40
750,40
750,40
750,40
600,00
500,00
600,00
600,00
600,00
600,00
600,00
600,00

0,00
600,00
600,00
600,00
600,00
600,00
600,00
600,00
600,00
600,00
600,00
600,00
600,00




TIPOLOGIA

IMPORTO_2025

POSTO AUTO COPERTO IN FRAZ. S.MAMETE
POSTO AUTO COPERTO IN FRAZ. S.MAMETE
EX-ALPEGGIO PURIA DI SOTTO
EX-ALPEGGIO PURIA DI SOPRA
EX-ALPEGGIO CASTELLO

EX-ALPEGGIO RICOLA

ALPEGGIO BOGLIA

EX ALPE NORES

EX ALPE MAPPEL

TERRENO MAPP. 389/C

TERRENO COMUNALE C.C.CRESSOGNO MAPP.5-10-
TERRENO COMUNALE

TERRENO COMUNALE

600,00
600,00
650,00
500,00
500,00
500,00
2.500,00
500,00
0,00
82,01
153,77
51,26
27.596,84




